
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO  

 

2024 m. rugsėjo 17  d. Nr. M3-202 

Druskininkai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio                

5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 3 punktu, Druskininkų savivaldybės mero 2024 birželio 25 d. 

potvarkiu Nr. M3-137 „Dėl kvietimo teikti paraiškas Druskininkų savivaldybės 2024 metų biudžeto 

lėšomis finansuojamų sporto projektų atrankoje teksto patvirtinimo“, įgyvendindamas Druskininkų 

savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės sporto projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

26.5, 49 ir 51 punktus, ir atsižvelgdamas į Druskininkų savivaldybės sporto projektų vertinimo ir 

atrankos komisijos, sudarytos Druskininkų sporto centro direktoriaus 2024 m. kovo 28 d. įsakymu 

Nr. V1-4 „Dėl Druskininkų savivaldybės sporto projektų vertinimo ir atrankos komisijos sudarymo 

ir jos darbo reglamento tvirtinimo“ siūlymus (2024 m. rugsėjo 3 d. posėdžio protokolas Nr. K2-13),  

t v i r t i n u pridedamus: 

1. Druskininkų savivaldybės finansuojamų sporto projektų sąrašą. 

2. Druskininkų savivaldybės nefinansuojamų sporto projektų sąrašą. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras               Ričardas Malinauskas 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės mero 

2024 m. rugsėjo 17 d. potvarkiu Nr.  

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS FINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Sporto projekto pavadinimas 

Skirta suma 

(Eur) 

1. 
Asociacija „Druskininkų 

petankės klubas“ 

„Petankės plėtra ir populiarinimas 

Druskininkų mieste“ 
1260,00 

2. Asociacija „TK DRUSKOS“ „Mūsų tinklinis“ 1109,00 

Iš viso: 2369,00 

______________ 

 



PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės mero 

2024 m. rugsėjo 17 d. potvarkiu Nr. M3-202 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS NEFINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Sporto projekto pavadinimas 

1. 
VšĮ „Snow 

Arenos“komanda“ 

„Kalnų slidinėjimo komandos dalyvavimas Baltijos Salių 

čempionate ir sporto aprangos įsigijimas“ 

2. 
Asociacija „Neravų 

kaimo bendruomenė“ 
„Sportiškas laisvalaikis visiems!“ 

______________ 

 

 


